A-48 この価格には消費税は含まれておりません。納期区分：◎（当日出荷）  ○（翌日出荷）  ③・⑤・⑦・●（受注品）  （詳細はA-1ページ）
A
パ
ー
ル
テ
ク
ト

一梱入数 1 1 1 1
特性、寸法図記載ページ A-104 A-104 A-104 A-104
■ 裏面形はご注文品番の後にSをつけてご注文ください。埋込形は
製作不可。
（注1） Ⅰoとは、Ⅰoc（容量分電流）とⅠor（抵抗分電流）のベクトル合成和電流を表し
ます。
（注3）接点容量AC250V/DC30V、3A（抵抗負荷）
B
A
D
C
（　）内は端子
カバー付寸法
A'はバー端子
を含む寸法
T1
電源
負荷
60A ● B123IR06W2
75A ● B123IR07W2
100A ● B123IR10W2
125A ● B123IR12W2
150A ● B153IR15W2
125A
(30kW) ● B223IR12W2
150A
(37kW) ● B223IR15W2
175A
(45kW) ● B223IR17W2
200A ● B223IR20W2
225A
(53kW) ● B223IR22W2
250A ● B403IR25W2
300A ● B403IR30W2
350A ● B403IR35W2
400A ● B403IR40W2
（注2）
電圧引外し装置（SHT）